
２

A 3    1/250

江　藤

監 修 者

Ｎo 白 赤 Ｐar 備　　考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

計

80

23

87

52

25

60

54

60

58

499

72

21

78

47

22

54

49

54

52

449

５

３

５

４

３

４

４

４

４

36

池

コ形・Ⅴ字形

池

飛地

２０ｍ

平日練習日は使用不可

上柚木公園コース

原図作成

小　泉

コース内の数字は白よりの距離

飛地
13

20

52ｍ

No4

ベンチ

グランド全体
縦 71.0　X　横 98.0ｍ

平日使用可能
縦 71.0　X　横 78.0ｍ

３

ベンチ 水道

特設ティー

38

No7
54ｍ

58ｍ

No9

No3
87ｍ 20 5530

44

池
56

No2

23ｍ

28

４ ５

池

No1
80ｍ

No5
25ｍ

８

９

７

9番1打め飛地外のOB全ては+1で特設より

１番特設ティー越えのOBは+1で特設より

上柚木公園コースローカルルール

20

６

30

No8
60ｍ

No6
60ｍ

特設ティー

階段

１

2024年９月５日改訂


